Информационный бюллетень № 5 от   09.02.2018 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 5
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  09 »  февраля   2018 года                                                                     № 8

с. Новорождественское

«О внесении изменений в Постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от 20 сентября

2016 года №134 «Об утверждении Порядка предоставления
 cубсидий юридическим лицам  (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям),индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 20 сентября 2016 года  №134 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам  (за исключением субсидий муниципальным учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» следующее изменение:
1) пункт 2.6 изложить :

«2.6. Основанием для отказа в выделении субсидий является:
-предоставление документов позднее установленного срока;

-несоответствие пакета документов установленному перечню;

-несоответствие критериям отбора;
-недостоверность представленной получателем субсидии информации».

2) пункт 1.2. дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

« 6) Юридические лица, индивидуальные предприниматели, физические лица – производители товаров, работ, услуг, имеющих право на получение субсидий из бюджета Новорождественского сельского поселения не должны являться иностранными юридическими лицами, а также российскими юридическими лицами, в уставном (складочном) капитале которых доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий,  предоставляющих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов».
2. Управляющему Делами Кошевец Ю.В. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http:// www.novorsp.tomsk.ru).

Глава поселения                                Е.Ю.Пшеленский

Исп. Иванова Г.В.

94-65- 27

     «09»  февраля  2018 г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В